15/01/2025, 10:35 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM ADMINISTRACAO - EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALEXSANDRO DE MOURA CORREA 70.298124 C5 Ausente

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 1/4



15/01/2025, 10:35

Nome

AMANDA CRISTINE PEDROSO
PORFIRIO

ANDRESA PECINA BORGES
BRUNO RODRIGUES MOREIRA
CAROLINE GARCIA CHRISTINO
CRISTIANE NUNES CORREA
EDSON DIAS CARDOSO

EMERSON ALBUQUERQUE DE
PINHEIRO

GEICYELE ELIAS DA ROSA BICA
GUILHERME FERNANDES DOS ANJOS

IVOM DE ALMEIDA PINHEIRO

JOAO HENRIQUE SOUZA FLORES
JOAO PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
JOAO VITOR AGAPIO DA ROSA
JOICE FARIAS CORREA

JOSI MARIA SYMMES MACHADO
JOSIAS KREKOFAR VERGUEIRO

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de

Inscricao

70.294182

70.293780
70.295372
70.286853
70.298194
70.295521

70.294414

70.290267
70.296149

70.299099

70.298859
70.287232
70.289099
70.292794
70.295159
70.296539

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1

C1
C1
9
C1
Coé
c5

c7
C1
C6

C1
C1
c5
c7
C1
C1

Resultado Final

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

2/4



15/01/2025, 10:35 Resultado Final

Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
JULIANA NASCIMENTO LEMOS 70.294336 C1 Ausente
LISA NATIELE MORAES DOS SANTOS 70.297091 C1 Ausente
LOUISE EDUARDA GONCALVES 70.285346 C1 Matriculada/o
SANCHES
MARIANA EDUARDA MAGALHAES 70.292552 C1 Ausente
QUEVEDO
MARILUCE LOPES LACERDA 70.294986 9 Ausente
GUERREIRO
MAYARA DOS SANTOS MEIRELLES 70.285572 C1 Ausente
MELANY CARDOSO FORGIARINI 70.296630 C1 Nao
Matriculada/o
MILENA ANDRE DA SILVA 70.290933 C5 Ausente
NATANAEL EVANGELISTA DA MATA 70.288537 C7 Ausente
NELSON IVORI CARNEIRO DOS 70.299008 C7 Ausente
SANTOS
PRISCILA AMARAL MORAES 70.296902 C1 Ausente
SANDRA LILIANE PEPE 70.290179 C5 Matriculada/o
SILVANA VALDEZ RAMOS 70.291393 C5 Ausente
SUELLEN NASCIMENTO DE SA 70.295063 C5 Ausente
TAIELE PINTO DE SOUZA 70.295563 C1 Ausente

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

3/4



15/01/2025, 10:35 Resultado Final

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
THAYANE PINTO SOLARI 70.287005 Cc2 Nao

Matriculada/o
VANESSA SALERMO RODRIGUES 70.296857 C5 Ausente

VERONICA ELIAS NUNES CAMPOLINO 70.294563 C3 Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

%

Bento Goncalves, 15/01/2025

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 4/4



