

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS PORTO ALEGRE

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALEXSANDRO DE MOURA CORREA	70.298124	C5	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA CRISTINE PEDROSO PORFÍRIO	70.294182	C1	Ausente	
ANDRESA PECINA BORGES	70.293780	C1	Ausente	
BRUNO RODRIGUES MOREIRA	70.295372	C1	Ausente	
CAROLINE GARCIA CHRISTINO	70.286853	C9	Ausente	
CRISTIANE NUNES CORREA	70.298194	C1	Ausente	
EDSON DIAS CARDOSO	70.295521	C6	Ausente	
EMERSON ALBUQUERQUE DE PINHEIRO	70.294414	C5	Ausente	
GEICYELE ELIAS DA ROSA BICA	70.290267	C7	Ausente	
GUILHERME FERNANDES DOS ANJOS	70.296149	C1	Ausente	
IVOM DE ALMEIDA PINHEIRO	70.299099	C6	Não Matriculada/o	
JOAO HENRIQUE SOUZA FLORES	70.298859	C1	Matriculada/o	
JOAO PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA	70.287232	C1	Ausente	
JOAO VITOR AGAPIO DA ROSA	70.289099	C5	Matriculada/o	
JOICE FARIAS CORREA	70.292794	C7	Ausente	
JOSI MARIA SYMMES MACHADO	70.295159	C1	Matriculada/o	
JOSIAS KREKOFAR VERGUEIRO	70.296539	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
JULIANA NASCIMENTO LEMOS	70.294336	C1	Ausente	
LISA NATIELE MORAES DOS SANTOS	70.297091	C1	Ausente	
LOUISE EDUARDA GONCALVES SANCHES	70.285346	C1	Matriculada/o	
MARIANA EDUARDA MAGALHÃES QUEVEDO	70.292552	C1	Ausente	
MARILUCE LOPES LACERDA GUERREIRO	70.294986	C9	Ausente	
MAYARA DOS SANTOS MEIRELLES	70.285572	C1	Ausente	
MELANY CARDOSO FORGIARINI	70.296630	C1	Não Matriculada/o	
MILENA ANDRÉ DA SILVA	70.290933	C5	Ausente	
NATANAEL EVANGELISTA DA MATA	70.288537	C7	Ausente	
NELSON IVORI CARNEIRO DOS SANTOS	70.299008	C7	Ausente	
PRISCILA AMARAL MORAES	70.296902	C1	Ausente	
SANDRA LILIANE PEPE	70.290179	C5	Matriculada/o	
SILVANA VALDEZ RAMOS	70.291393	C5	Ausente	
SUELLEN NASCIMENTO DE SA	70.295063	C5	Ausente	
TAIELE PINTO DE SOUZA	70.295563	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
THAYANE PINTO SOLARI	70.287005	C2	Não Matriculada/o	
VANESSA SALERMO RODRIGUES	70.296857	C5	Ausente	
VERONICA ELIAS NUNES CAMPOLINO	70.294563	C3	Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

11

Bento Gonçalves, 15/01/2025